

**Protokół Nr 138/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 26 marca 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku**

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 26 marca 2009 roku, o godz. 9⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

**Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:**

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podpisanie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację pomieszczeń w internacie I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach na potrzeby powiatowego archiwum zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
3. Podpisanie sprawozdania o stanie dróg na koniec 2008 roku.
4. Udzielenie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie opłaty rocznej za umieszczone w pasie drogowym przyłączy wodociągowe.
5. Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie przekazania zaoszczędzonej kwoty po przetargu na przebudowę drogi powiatowej Białystok- Kruszewo na dokończenie drogi w miejscowości Rogowo i przebudowę ul Kolejowej w Klepaczach.
6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców wsi Kowalowce, Żuki, Nowosady w sprawie utwardzenia drogi.
7. Rozpatrzenie interpelacji Radnego Pana Jana Ambrożeja w sprawie naprawy drogi powiatowej na odcinku Wierobie - Świsłoczany - Mostowlany.
8. Zapoznanie się z pismem P. xxxxxx w sprawie naprawy nawierzchni ulicy Wasilkowskiej w Nowodworcach.
9. Zapoznanie się z pismem sołtysa wsi Zajezerce o naprawę drogi przebiegającej przez wieś.
10. Zapoznanie się z pismem Gminy Zawady w sprawie lokalizacji lotniska na terenie gminy.
11. Zajęcie stanowiska odnośnie przekazania budynku po byłej przychodni lekarskiej w Jałówce na rzecz Stowarzyszenia „Młodzi dla Jałówki”.
12. Podpisanie uprawomocnienia decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomości.
13. Podpisanie wypowiedzenia wysokości opłaty rocznej za nieruchomość gruntową będącą w wieczystym użytkowaniu PGE Dystrybucja Białystok.

14. Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu o wyrażenie zgody na lokalizację kanalizacji sanitarnej na działce stanowiącej mienie powiatowe.
15. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod pas drogowy.
16. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.
17. Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok **(370/09)**.
19. Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2008 rok **(371/09)**.
20. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 137/09 z dnia 19 marca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Podpisanie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej na adaptację pomieszczeń w internacie I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach na potrzeby powiatowego archiwum zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz przedstawił zabranym projekt umowy na opracowanie dokumentacji projektowej wielobranżowej przebudowy i zmiany sposobu użytkowania części pomieszczeń piwnicy w budynku internatu przy I Liceum Ogólnokształcącym /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. umowę upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Ośrodkowi Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach.

Ad. 3

Podpisanie sprawozdania o stanie dróg na koniec 2008 roku.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu ze sprawozdaniem o stanie dróg na koniec 2008 roku.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż co roku Instytut Badawczy Dróg i Mostów w Warszawie zwraca

się z wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, o przedłożenie ww. sprawozdania. Jest ona wykorzystywana do celów ankietowych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił do podpisania ww. ankiety Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie opłaty rocznej za umieszczone w pasie drogowym przyłącznie wodociągowe.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z treścią pisma P. xxxxxx w sprawie opłaty rocznej za umieszczone w pasie drogowym przyłącznie wodociągowe /zał. nr 5/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż sytuacja P. xxxxxx uwarunkowana jest tym, iż wykonane przez niego przyłącznie wodociągowe zostało umieszczone w pasie drogowym w dniu 13 września 2007 roku czyli po wejściu w życie ustawy o drogach publicznych z dnia 14 listopada 2003 roku, która nakłada obowiązek pobierania opłat rocznych za umieszczanie w pasie drogowym tego typu urządzeń.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie przekazania zaoszczędzonej kwoty po przetargu na przebudowę drogi powiatowej Białystok - Kruszewo na dokończenie drogi w miejscowości Rogowo i przebudowę ul Kolejowej w Klepaczach.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z propozycją odpowiedzi na pismo Burmistrza Choroszczy w sprawie przekazania zaoszczędzonej kwoty po przetargu na przebudowę drogi powiatowej Białystok - Kruszewo na dokończenie drogi w miejscowości Rogowo i przebudowę ul. Kolejowej w Klepaczach /zał. nr 8/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, zaproponował by z podziałem ww. środków wstrzymać się do zakończenia robót na wskazanym odcinku drogi, ze względu na możliwość wykonania tzw. robót dodatkowych.

Pan Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zaproponował by środki te rozdysponować w najbliższym możliwym czasie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję zmian treści pisma, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6**Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców wsi Kowalowce, Żuki, Nowosady w sprawie utwardzenia drogi.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z propozycją odpowiedzi na pismo Mieszkańców wsi Kowalowce, Żuki i Nowosady w sprawie utwardzenia drogi.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7**Rozpatrzenie interpelacji Radnego Pana Jana Ambrożęja w sprawie naprawy drogi powiatowej na odcinku Wierobie – Świśtozczany – Mostowlany.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym pismo Radnego Pana Jana Ambrożęja w sprawie naprawy drogi powiatowej na odcinku Wierobie – Świśtozczany – Mostowlany /zał. nr 11/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 8**Zapoznanie się z pismem P. xxxxx w sprawie naprawy nawierzchni ulicy Wasilkowskiej w Nowodworcach.**

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo Pana xxxxxx w sprawie naprawy nawierzchni ulicy Wasilkowskiej w Nowodworcach /zał. nr 12/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował, iż powierzchnia ww. drogi została zniszczona w wyniku wykonania przez Gminę Wasilków kanalizacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego, postanowił iż ww. pismo należy przekazać z pismem przewodnim do Urzędu Gminy w Wasilkowie z informacją o tym, iż nawierzchni drogi została zniszczona w trakcie układania kanalizacji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 9**Zapoznanie się z pismem sołtysa wsi Zajezerce o naprawę drogi przebiegającej przez wieś.**

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z pismem Sołtysa wsi Zajezerce o naprawę drogi przebiegającej przez wieś /zał. nr 13/.

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismem Gminy Zawady w sprawie lokalizacji lotniska na terenie gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo Gminy Zawady w sprawie lokalizacji lotniska na terenie Gminy /zał. nr 14/. Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał zebrany, iż Rada Powiatu Białostockiego wyrażała już poparcie dla lokalizacji lotniska na terenie Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. do Sekretarz Powiatu Białostockiego w celu dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Ad. 11

Zajęcie stanowiska odnośnie przekazania budynku po byłej przychodni lekarskiej w Jałówce na rzecz Stowarzyszenia „Młodzi dla Jałówki”.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo dotyczące przekazania budynku po byłej przychodni lekarskiej w Jałówce na rzecz Stowarzyszenia „Młodzi dla Jałówki” /zał. nr 15/.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał Członkom Zarządu, iż w dniu 15 października na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego przedkładane były materiały na temat oceny stanu technicznego budynku po byłym ośrodku zdrowia w Jałówce i podjęcie decyzji w sprawie sposobu dalszego zagospodarowania tego obiektu. Wówczas to Zarząd jednogłośnie postanowił przekazać ww. sprawę do konsultacji Komisji Infrastruktury Technicznej. Komisja po zapoznaniu się z ww. materiałami nie podjęła żadnej decyzji odnośnie dalszych losów budynku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu przygotowania propozycji odpowiedzi w tej sprawie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 12

Podpisanie uprawomocnienia decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomości.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował o przedłożeniu przez Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości do podpisania

uprawomocnienia decyzji w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. uprawomocnienia decyzji Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 13

Podpisanie wypowiedzenia wysokości opłaty rocznej za nieruchomość gruntową będącą w wiecznym użytkowaniu PGE Dystrybucja Białystok.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, poinformował zebranych o potrzebie podpisania wypowiedzenia wysokości opłaty rocznej za nieruchomość gruntową będącą w użytkowaniu wiecznym.

Wyjaśnienia w ww. kwestii przedłożyła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 14

Rozpatrzenie pisma Urzędu Miejskiego w Supraślu o wyrażenie zgody na lokalizację kanalizacji sanitarnej na działce stanowiącej mienie powiatowe.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Urzędu Miejskiego w Supraślu w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację kanalizacji sanitarnej na działce stanowiącej mienie powiatowe /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie zmian w KW:

- BI1B/00131215/5 odłączenie działki nr 7/1 o powierzchni 0,0185 ha, położonej w obrębie Niewodnica Koryncka, gmina Turośń Kościelna, BI1B/00042921/6 odłączenie działki nr 8/1 o powierzchni 0,0161 ha położonej w obrębie Niewodnica Koryncka, gmina Turośń Kościelna, i

założenie dla odłączonych działek nowej księgi wieczystej,

- BI1B/00125939/1 dołączenie działek położonych w obrębie Trypucie, gm. Turośń Kościelna, oznaczonych nr 55/26 o powierzchni 0,01 ha, nr 55/27 o powierzchni 0,02 ha i nr 177/1 o powierzchni 0,16 ha,
- BI1B/00098100/2 dotyczy zmiany powierzchni działek nr 1223 z dotychczasowej 1,39 ha na obecną oraz powierzchni działki nr 316 z dotychczasowej 2,00 ha na obecną 1,9725 ha, położonych na terenie Turośń Kościelna, gm. Turośń Kościelna, odłączenie od księgi wieczystej nr 5 o powierzchni 2,4009 ha i 1239 o powierzchni 1,01 ha,
- BI1B/00136395/5 dołączenie działek nr 87 o powierzchni 0,31 ha i 93 o powierzchni 1,15 ha, położonych w obrębie Juraszki oraz działki nr 106 o powierzchni 1,46 ha i 286 o powierzchni 0,38 ha, gm. Turośń Kościelna.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pan Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 19 - 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z wnioskami i opiniami z posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

- Komisji Budżetu i Finansów z dnia 23 marca 2009 roku /zał. nr 23/,
- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 19 marca 2009 roku /zał. nr 24/,
- Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu z dnia 19 marca 2009 roku /zał. nr 25/,
- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 23 marca 2009 roku /zał. nr 26/,
- Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 17 marca 2009 roku /zał. nr 27/.

Wniosek Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu dotyczący przygotowania pisma do Wojewody Podlaskiego w sprawie uregulowania stanu prawnego działek leśnych stanowiących mienie Powiatu Białostockiego Zarząd Powiatu Białostockiego skierował do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

O godzinie 10²⁵ Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XXIX Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 13³⁰.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosków o dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z wnioskami o dokonanie zmian w budżecie na 2009 rok /zał. nr 28 - 31/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż wniosek Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dotyczy przeniesienia kwot na zakup sprzętu komputerowego. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku dotyczy przeniesienia pieniędzy na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy. Na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 19 marca 2009 roku był już rozpatrywany wniosek w tej sprawie. Wówczas nie uzyskał on akceptacji Zarządu. Teraz została przedłożona wersja poprawiona wniosku. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego dotyczy zaakceptowanego przez Zarząd Powiatu wniosku Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach podnośnie organizacji konkursu „Po prostu piszemy”.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wnioski kierując je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia ich w najbliższym projekcie uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 18

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok (370/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 32/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebrany Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Ponadto Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasygnalizowała Zarządowi Powiatu Białostockiego problem wysokich opłat za energię elektryczną w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi. Jest to związane z funkcjonowaniem tzw. pompy ciepłej. Koszty jej funkcjonowania to około 100 000 złotych rocznie. Należałoby rozważyć możliwość zmiany źródła ogrzewania ww. budynków.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 370/09 z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2009 rok /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z wnioskiem do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku o przygotowanie informacji i dokonanie ponownej analizy kosztów ogrzewania i opłat za energię elektryczną oraz zaproponowanie działań mających na celu oszczędności w ww. kwestii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów oraz Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Podjęcie uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2008 rok (371/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2008 rok /zał. nr 34/.

Wyjaśnienia w tej kwestii przedłożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 371/09 z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie sprawozdania z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej /zał. nr 35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 20

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu pismo Zarządu Województwa Podlaskiego dotyczące wsparcia akcji edukacyjnych w zakresie przeszczepiania narządów, komórek, tkanek i szpiku.

Zarząd Powiatu Zapoznał się z ww. pismem.

Ponadto Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z propozycją uzupełnienia odpowiedzi na zapytanie Pana Marka Żmujdzina – Radnego Rady Powiatu Białostockiego, zgłoszone w dniu 29 stycznia 2009 roku w czasie obrad XXVIII Sesji Rady Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Więcej spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 26 marca 2009 roku dobiegło końca o godzinie 14⁰⁰.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu